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Num.Ord. 

TARIFFA 

 

DESIGNAZIONE DEI LAVORI 

D I M E N S I O N I 
 

Quantità 

I M P O R T I 

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE 

 R I P O R T O        

 
 

 

 
 

1 / 1 

NF.001 

 

 

 

 
2 / 2 

NF.002 

 

 

 

 
3 / 3 

NF.003 

 

 
 

 
4 / 4 

NF.004 

 

 

 

 
5 / 5 

NF.005 

 

 
 

 
6 / 6 

NF.006 

 

 

 

 
7 / 7 

NF.008 

 
 

 

 

 
8 / 8 

NF.009 

 
 

 

 
9 / 9 

NF.010 

 

 

 
 

 

 
10 / 10 

NF.011 

 

LAVORI A MISURA 

 
Forniture (SpCat 1) 

 
Diffusore tipo compact 8.4 B 200 w a due vie 
 

 
SOMMANO cad 

 

 
Microfono con base 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Mixer M-1843 FX + staffa M-1843 BR 
 

 
SOMMANO cad 

 

 
Amplificatore LX-2-2 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Case rack 16 unità RMB-16U 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Staffa AV-813 per proiettore 
 

 
SOMMANO cad 

 

 
Trasmettitore da VGA a CAT5 (GAA 11T7AQ) + ricevitore VGA a 

CAT5 (GA11T7A) 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Cavi + minuterie 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Pedane teatrali praticabili con gambe a forbice per palcoscenici modulari 

200x100cm altezza massima 100cm, portata 750 kg/mq tipo PERONI o 

similare 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Scaletta componibile 4 gradini per h 100 cm con parapetto in ferro tipo 

PERONI o similare 

     
 

 

 
 

 
 

4,00 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 4,00 

 

 

2,00 

  

2,00 

 
 

1,00 

  

1,00 

 

 

1,00 

  

1,00 

 

 

1,00 

  

1,00 

 
 

1,00 

  

1,00 

 

 

 

1,00 

  

1,00 

 

 

1,00 

  

1,00 

 

 
 

 

9,00 

  

9,00 

 

 

 

2,00 

 A  R I P O R T A R E     2,00   



 

 

 

 

 
Num.Ord. 

TARIFFA 

 

DESIGNAZIONE DEI LAVORI 

D I M E N S I O N I 
 

Quantità 

I M P O R T I 

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE 

 R I P O R T O     2,00   

 
 

 

 

11 / 11 

NF.012 

 
 

 

 
12 / 12 

NF.013 

 

 

 

 
13 / 13 

NF.014 

 
 

 

 
14 / 14 

NF.015 

 

 
 

 
15 / 15 

NF.016 

 

 

 
 

 
16 / 16 

NF.017 

 
 

 

 
17 / 17 

NF.018 

 

 
 

 
18 / 18 

NF.019 

 

 

 
 

 
19 / 19 

NF.020 

 

 

 
 

 
20 / 20 

NF.021 

 

SOMMANO cad 

 

 
Frigorifero con congelatore, capacità 220L 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Lavabo con struttura in acciaio inox 
 

 
SOMMANO cad 

 

 
Forno elettrico con piastra 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Piastra grill 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Tavolo   rettangolare   bianco   125x75cm   altezza   75cm   tipo   IKEA 

MELLTORP o similare 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Tavolino rotondo bianco diametro 50cm altezza 45cm 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Pouf in tessuto 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Sedia  in  plastica  propilenica  rinforzata  bianca  impilabile  del  tipo 

JANINGE IKEA o similare. 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Sedia in plastica propilenica rinforzata bianca e verde tipo YPPERLIG 

IKEA o similare 

 

 
SOMMANO cad 

 

 
Stand appendiabiti allungabile telescopico in acciaio singolo con ruote 

 

 
SOMMANO cad 

       

2,00 

 

 

1,00 

1,00 

 
 

1,00 

1,00 

 

 

1,00 

1,00 

 

 

2,00 

2,00 

 
 

 

4,00 

4,00 

 
 

1,00 

1,00 

 

 

3,00 

3,00 

 

 
 

90,00 

90,00 

 

 
 

14,00 

14,00 

 

 

2,00 

2,00 

 A  R I P O R T A R E        



 

 

 



 

 

 

 


